1

2019 年５月 15 日

各  位

会 社 名    菱 電 商 事 株 式 会 社

代表者名    取締役社長 正垣 信雄

(コード番号 8084 東証第一部)

問合せ先責任者 総務部長  宇野  悟

(TEL ０３－５３９６－６１１１)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 15 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のと

おり内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動に関しましては、2019 年６月 27 日開催予定の第 79 期定時株主総会で選任さ

れ、株主総会後の取締役会の決議において正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容（2019 年６月 27 日付）

新 役 職 現 役 職 氏    名

代表取締役常務執行役員 常 務 執 行 役 員 山 崎  秀 治

常 任 顧 問 代表取締役専務執行役員 春 日 井  孝 道

２．異動の理由

  第 79 期定時株主総会に伴う人事異動のため。

（以下余白。次ページに続く）

2

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

新 役 職 名 代表取締役常務執行役員

氏 名 山
やま

 崎
ざき

 秀
ひで

 治
はる

生 年 月 日 1956 年８月 11 日

出 身 地 栃木県

最 終 学 歴 1980 年 ３月 武蔵工業大学（現 東京都市大学）工学部 卒業

略   歴 1980 年 ４月 当社入社

 2003 年 ３月 当社東京支社 FA システム第二部長

 2008 年 ４月 当社九州支社長

2012 年 ６月 当社取締役 FA・環境システム事業本部 FA システム

営業本部長

2013 年 ４月 当社取締役 FA・環境システム事業本部 FA システム

事業部長兼ソリューション統括部長

2014 年 ４月 当社取締役ソリューション事業本部副事業本部長

兼 FA 事業部長

 2016 年 ４月 当社取締役東京支社副支社長

 2016 年 ６月 当社常務取締役東京支社長

 2018 年 ６月 当社常務執行役員東京支社長

 2019 年 ４月 当社常務執行役員（現任）

所有株式数 7,200 株

以 上